[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.11.2014 г.                                      № 74
Об утверждении сметы расходов
участковой избирательной комиссии

Шаповского сельского поселения

Демидовского района Смоленской

области на время подготовке  и проведения

выборов Совета депутатов Шаповского

сельского поселения Демидовского района

Смоленской области

 Совет депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

        РЕШИЛ:

1. Утвердить смету расходов участковой избирательной комиссии Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на время подготовке  и проведения выборов Совета депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Шаповского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

                        В.Е. Ермаков